
ZARZĄDZENIE NR AO.120.12.2015 

BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia  30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

§ 1 

Ustala się tryb i zasady ustalania zadań do wykonania, mających na celu włączenie 

mieszkańców w proces współdecydowania o wydatkach z budżetu gminy Kluczbork w 

brzmieniu określonym w Regulaminie Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego na 2016 rok, 

który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Określa się kwotę wydatków w budżecie gminy Kluczbork na 2016 rok łącznie w wysokości 

nie więcej niż 250.000,00 zł do rozdysponowania na zadania wybrane zgodnie                              

z Regulaminem Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego na 2016 rok . 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Kluczborka. 

                                                                         § 4 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kluczborku,          

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego                

w Kluczborku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


